
 

       

 

IZVJEŠĆE O RADU 

 

 

izvedenih radova iz Ugovora o obavljanju poslova izgradnje javnih površina kojima 

nije dopušten promet motornim vozilima, javnih zelenih površina, građevina, uređaja i 

predmeta javne nabave, nabave i ugradnje gradske opreme, izgradnje oborinske odvodnje i 

izvođenja manjih građevinskih radova u 2023. godini, KLASA: 363-02/23-01/6; URBROJ: 

2198-10-02-01-23-3 od 16. veljače 2023. godine za naručitelja GRAD NIN i to: 

1. Nin 

 

IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA U 2023. GODINI 

LOKACIJA VRSTA RADOVA IZNOS (bez PDV-a) 

Prilaz crkvi Sv. Nikole 
Sanacija drvene staze-I. i II. faza 20.103,44 €  

Jurja Dalmatinca 
Izgradnja ogradnog kamenog zida na k.č. 

954-I. i II. faza 
1.965,63 €  

Put Grgura Ninskog 

Izgradnja ogradnog kamenog zida na 

k.č.3368-I. i II. faza, te izgradnja oborinske 

odvodnje 

4.853,21 €  

Kružno raskrižje na 

trgu braće Radića 
I., II., III., IV. i V. faza uređenja raskrižja                20.935,01 €   

Kneza Trpimira-

odvojak 

Izgradnja ogradnog kamenog zida-I., II., i III. 

faza 
                 6.983,40 €   

Vile Velebita, Zrinsko-

Frankopanska, 

Zadarska 

I. i II. faza izgradnje nogostupa                  9.574,18 €   

Bana Jelačića I. i II. faza izgradnje nogostupa                  3.579,10 €   

Trg braće Radića I. faza izgradnje nogostupa                  7.405,48 €   

Obala kralja Petra 

Krešimira IV 

Nabava, dobava i ugradnja igrala na dječjem 

igralištu 
                    520,36 €   



 

Šubića Bribirskih 

Ugradnja kamenog opločnika, te nabava, 

dobava i ugradnja lijevano-željeznog 

poklopca s okvirom 

               13.011,36 €   

Biskupa Divnića Ugradnja kamenog opločnika                26.865,00 €   

Kružno raskrižje na 

križanju ŽC6004 i 

ŽC6011 

VI. faza uređenja raskrižja                  2.875,40 €   

Kraljičin put 
I. faza izgradnje zaštitne ograde, te izgradnja 

kamenog ogradnog zida i betonskih rigola 
               19.186,52 €   

Zrinsko-Frankopanska Izgradnja pristupnih stepenica                     273,80 €   

Dvorina Izgradnja betonskog platoa                     261,89 €   

Dr. Franje Tuđmana 
Nabava, dobava i ugradnja ogradnih panela 

na ogradni zid O.Š. Petar Zoranić 
               10.034,97 €   

Put Ždrijaca I. faza izgradnje nogostupa                11.836,90 €   

Ulica Glagoljaša Ugradnja kamenog opločnika                  4.969,20 €   

 

 

 

 

 

 

VRSTA RADOVA 

 

KOLIČINA 

Popločavanje kamenim opločnikom 580,19 m2 

Ugradnja betonskih rubnjaka 851,28 m' 

Zidanje kamenog zida 152,55 m2 

Popločavanje betonskim opločnikom 179,67 m2 

Izrada kamene školjere / 

 



 
 

2. Zaton 

 

IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA U 2023. GODINI 

LOKACIJA VRSTA RADOVA IZNOS (bez PDV-a) 

Mjesno groblje 
Zaton Uređenje okoliša groblja-II. faza 

                      124,30 €   

Zatonskih pomoraca Ugradnja zaštitne ograde 
                      390,00 €  

Šetalište kneza 
Branimira 

Ugradnja antistres podloge i sprave za 

vježbanje u parku za vježbanje na otvorenom 
                   6.064,82 €   

 

 

3. Grbe 

IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA U 2022. GODINI 

LOKACIJA VRSTA RADOVA IZNOS (bez PDV-a) 

Ivana Pavla II 

I. i II. faza zidanja ogradnog zida betonskim 

blokom, te nabava, dobava i ugradnja igrala na 

dječjem igralištu Grbe (k.č.br. 246) 

13.470,98 €  

Ulica sv. Jerolima 
 I. faza uređenja sportskog igrališta (k.č.br. 

247) 
   29.312,31 €   

 

 

 
4. Žerava 

IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA U 2023. GODINI 

LOKACIJA VRSTA RADOVA IZNOS (bez PDV-a) 

  

Nabava, dobava i ugradnja igrala na dječjem 

igralištu Žerava (k.č.br. 113) 
9.707,22 €  

 

 



 

 

REKAPITULACIJA 
 

IJPP 2023. 
Vrijednost             

(bez PDV-a) 

PDV            

(25 %) 

Ukupno                  

(€) 

1. M.O. Nin 165.234,85 41.308,71 206.543,56 

2. M.O. Zaton 6.579,12 1.644,78 8.223,90 

3. M.O. Ninski Stanovi / / / 

4. M.O. Žerava 9.707,22 / / 

5. M.O. Poljica Brig / / / 

6. M.O. Grbe 42.783,29 10.695,82 53.479,11 

7. Ostali prihodi  / / / 

8. 
Vrijednost izvedenih 

radova 
224.304,48 53.649,32 268.246,58 

 

U Ninu, 22.01.2024. godine 

 

 

             DIREKTOR: 

                    

     Ivica Stulić, dipl.ing.stroj. 

      


